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12 §
Suun terveydenhuollon keskitettyjen palvelujen johtavan yliham-
maslääkärin viran täyttäminen, työavain 7-2064-18

HEL 2019-001798 T 01 01 01 01

Päätös

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa suun terveydenhuollon 
keskitettyjen palvelujen johtavan ylihammaslääkärin virkaan (vakanssi-
numero 021568) hammaslääketieteen tohtori, Sinikka Varsion 1.4.2019 
alkaen, 5950,72 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan mää-
räytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin 
ehdoin.

Virkaan valittavalle ei aseteta koeaikaa. Hänen ei tarvitse esittää työter-
veyshuollon antamaa selvitystä terveydentilastaan, koska se on esitetty 
jo aiemmin.

Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveystoi-
mialan terveys- ja päihdepalvelujen suun terveydenhuollon keskitetyt 
palvelut.

Päätöksen perustelut

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 25.1.2018 §7 mukaan johtavan ylihammaslää-
kärin virkaan otosta päätöksen tekee terveys- ja päihdepalvelujen joh-
taja.

Johtavan ylihammaslääkärin virka tuli avoimeksi 1.8.2018 viranhaltijan 
irtisanouduttua. 

Johtavan ylihammaslääkärin virka oli julkisesti haettavana 7.12.-
28.12.2018. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköisessä rekrytointi-
palvelussa osoitteessa helsinkirekry.fi. Lisäksi ilmoitus oli esillä Suo-
men hammaslääkärilehdessä 7.12.2018, TE-palveluissa, TkRekry si-
vustolla, Oikotiellä, Duunitorilla sekä LinkedIn -palvelussa.

Kuvaus tehtävästä

Keskitettyihin palveluihin kuuluvat keskitetty suun terveydenhuollon päi-
vystys, Pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen erikoishammaslääkärita-
soinen suun erikoishoidon yksikkö (PKS-SEHYK) ja suun terveyden-
huollon ostopalvelut. Johtava ylihammaslääkäri johtaa näiden alayksi-
köiden taloutta ja toimintaa sekä toimii ao. alayksiköiden vastaavien 
hammaslääkäreiden ja ylihammas-lääkäreiden esimiehenä. Hän osal-
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listuu Helsingin suun terveydenhuollon johtamiseen osana suun tervey-
denhuollon ja johtoryhmää.

Kelpoisuus ja lisäarvostukset

Johtavan ylihammaslääkärin viran kelpoisuusehtona on Suomessa lail-
listettu hammaslääkäri ja erikoishammaslääkärin tutkinto sekä riittävä 
koulutus ja kokemus suun terveydenhuollon hallinto- ja johtamistehtä-
vissä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kir-
jallinen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. 

Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuilmoituksessa todettiin, 
että virkaan valittavalla edellytetään olevan talousosaamista, kehittämi-
sosaamista, neuvottelutaitoja sekä hyvät vuorovaikutus- ja yhteystyö-
taidot. Hankinta-osaamien luetaan hakijalle eduksi. 

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Johtavan ylihammaslääkärin virkaa haki hakuajan kuluessa 11 henki-
löä. Kaikilla hakijoilla oli tehtävään vaadittu kelpoisuus. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin 8 hakijaa, joista kaksi 
perui hakemuksensa. Haastateltavina olivat ********** Sinikka Varsio.

Haastattelijoina 14. ja 15.1.2019 olivat terveys- ja päihdepalvelujen joh-
taja Leena Turpeinen ja johtava ylihammaslääkäri Seppo Turunen sekä 
rekrytointikonsultti Marja Välimaa. Henkilöarviointiin kutsuttiin neljä ha-
kijaa. Henkilöarvioinnin suoritti Psycon Oy.

********** on suorittanut hammaslääkärin tutkinnon vuonna 1997 ja 
hammaslääketieteen tohtorin tutkinnon vuonna 2015 Helsingin yliopis-
tossa. Hän on toiminut Kanta-Hämeen keskussairaalan suu- ja leuka-
sairauksien yksikön ylihammaslääkärinä vuodesta 2013 alkaen. Lisäksi 
hän on toiminut yksityisen hammaslääkärivastaanoton vastuuhammas-
lääkärinä ja operatiivisen toiminnan johtajana vuodesta 1997 alkaen. 
Hän on toiminut HUS:n kirurgisessa sairaalassa suu- ja leukakirurgian 
erikoishammaslääkärinä ja erikoistuvana lääkärinä. Lisäksi hän on toi-
minut suu- ja leukakirurgian lehtorina Helsingin yliopistolla. Hänen vah-
vuutenaan on talous- ja kehittämisosaamien. Hänen johtamiskokemuk-
sensa ja sote- kokonaisuuden tuntemuksensa on vähäisempi kuin vir-
kaan esitettävällä hakijalla.
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********** on suorittanut hammaslääkärin tutkinnon vuonna 2003 ja eri-
koishammaslääkärin tutkinnon vuonna 2016 Helsingin yliopistossa. 
Hän on toiminut Espoon kaupungilla vs. ylihammaslääkärinä vuosina 
2014-2016 ja edelleen vuodesta 2017 alkaen. Vs. johtavana yliham-
maslääkärinä hän on toiminut vuosina 2016- 2017 (7 kuukautta). Lisäk-
si hän on toiminut ylihammaslääkärinä ja eri tehtävänimikkeillä yksityi-
sillä lääkäriasemilla vuosina 2004-2011. Hän toimii myös projektipääl-
likkönä Uusimaa 2019 –hankkeessa, sote-liikelaitos valmistelijana. Hä-
nen vahvuutenaan on hankintaosaaminen. Hänen johtamiskokemuk-
sensa on vähäisempi kuin muilla haastatelluilla.

********** on suorittanut hammaslääkärin tutkinnon vuonna 1986 ja 
hammaslääketieteen tohtorin tutkinnon 1998 Turun yliopistossa sekä 
erikoishammaslääkärin tutkinnon Helsingin yliopistossa vuonna 2002. 
Lisäksi hän on suorittanut johtamisen erikoisammattitutkinnon (JET) 
vuonna 2007 ja Aalto yliopistossa eMBA-tutkinnon vuona 2015. Hän on 
toiminut Helsingin kaupungin suun terveydenhuollossa vuodesta 2002 
lähtien erikoishammaslääkärinä, vastaavana hammaslääkärinä ja vuo-
desta 2009 lähtien pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen suun erikois-
hoidon yksikön ylihammaslääkärinä. Lisäksi hän on toiminut HUS:ssa 
erikoistuvana hammaslääkärinä ja tutkijana USA:ssa University of Co-
lorado:ssa vuosina 1999-2000.

Hänen vahvuutenaan on Helsingin suun terveydenhuollon tuntemus ja 
hyvä kliininen osaaminen. Hänen laaja-alainen sote-kokonaisuuden 
tuntemuksensa ja talousosaamisensa ovat vähäisempiä kuin virkaan 
esitettävällä hakijalla.

Sinikka Varsio on suorittanut hammaslääkärin tutkinnon vuonna 1994, 
hammaslääketieteen tohtorin tutkinnon vuonna 2000 ja erikoishammas-
lääkärin tutkinnon vuonna 2005 Helsingin yliopistossa. Hän on toiminut 
Helsingin kaupungin suun terveydenhuollossa vuodesta 1995 alkaen 
tehtävänimikkeillä, terveyskeskushammaslääkäri, vastaava hammas-
lääkäri, ylihammaslääkäri, vs. johtava ylihammaslääkäri ja elokuusta 
2018 alkaen vs. johtajahammaslääkärinä. Lisäksi hän on toiminut yksi-
tyishammaslääkärinä vuodesta 1995 lähtien eri yrityksissä. Sinikka 
Varsion vahvuutena muihin haastateltuihin nähden on laajin haettavana 
olevan tehtäväkokonaisuuden tuntemus ja laajin sote-kokonaisuuden 
tuntemus. Hänellä on myös laajin kokemus vaativista johtamistehtävis-
tä.

Arviointi

Hakuasiakirjojen, haastattelun, henkilöarvioinnin ja aiemman tiedon pe-
rusteella Sinikka Varsiolla on parhaat edellytykset johtavan ylihammas-
lääkärin virkaan kuuluvien tehtävien hoitamiseen.
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Sinikka Varsion valintaa puoltaa hänen koulutuksensa, laaja-alainen 
kokemuksensa suun terveydenhuollon johtamistehtävistä sekä laaja 
sote-kokonaisuuden tuntemus. Hänellä on näyttöä uudistusten toteutta-
misesta ja hänen toimintatapansa on johdonmukaista ja tavoitteellista. 
Hänen johtamistapansa on kuunteleva ja hän pyrkii vaikuttamaan diplo-
matian ja rakentavan yhteistyön keinoin. Lisäksi hänellä on näyttöä ta-
lousosaamisesta.

Lisätiedot
Leena Turpeinen, terveys- ja päihdepalvelujen johtaja, puhelin: 310 52481

leena.turpeinen(a)hel.fi
Seppo Turunen, johtava ylihammaslääkäri, puhelin: 310 42537

seppo.i.turunen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
Muut virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 12 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 6 (7)
Sosiaali- ja terveystoimiala
Terveys- ja päihdepalvelut -palvelukokonaisuus

17.02.2019

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI1880001200052430
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sote +358 9 310 42504 FI02012566

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Leena Turpeinen
terveys- ja päihdepalvelujen 
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.02.2019.


